70927

=]

QxforQ

Eckspannermappe TOP FILE+ mit Beschriftungsfeld, mit 3 Klappen
e fiir DIN4, aus Karton Multi'Strat, 390 g/qm
o Multi'Strat Technologie: Karton aus mehreren Schichten - bietet hohe Strapazierfahigkeit
e aufgedrucktes Beschriftungsfeld und geklebtes Schild am Deckel
e flache Eckspannergummis farblich abgestimmt
e groBe Farbvielfalt zur besseren Organisation
e 3 Einschlagklappen

Weitere Produkte der TOP FILE+ Serie finden Sie im WebShop

%

x

=
Eckspannermappe TOP FILE+, blau Eckspannermappe TOP FILE+, dunkelblau Eckspannermappe TOP FILE+, dunkelrot Eckspannermappe TOP FILE+, gelb

@ /
Eckspannermappe TOP FILE+, griin Eckspannermappe TOP FILE+, hellblau Eckspannermappe TOP FILE+, orange Eckspannermappe TOP FILE+, pastellblau

# =l ()

Eckspannermappe TOP FILE+, pastellgelb Eckspannermappe TOP FILE+, pastellgriin Eckspannermappe TOP FILE+, pastellrosa Eckspannermappe TOP FILE+, schwarz

NS
a I

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



Produkt

Eckspannermappe TOP FILE+

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton
Karton

Karton

M
M
A
M
M
M
M
M
M
M
M
A
M
M

Eckspannermappe TOP FILE+, violett
Format

Farbe

blau
braun
dunkelblau
dunkelrot

gelb

griin
hellblau
orange
pastellblau
pastellgelb
pastellgrin
pastellrosa
schwarz
violett

Hersteller-
Nummer
400116324
400116330
400116325
400116350
400116329
400116355
400116323
400116307
400116359
400116357
400116356
400116353
400116306
400116358

Bestell-
Nummer
5401974
5401980
5401975
5401981
5401979
5401985
5401973
5401971
5401989
5401987
5401986
5401983
5401970
5401988

auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



