

Eckspannermappe TOP FILE+ mit Beschriftungsfeld, mit 3 Klappen • für DIN4, aus Karton Multi Strat, 390 g/qm

- Multi'Strat Technologie: Karton aus mehreren Schichten bietet hohe Strapazierfähigkeit
 aufgedrucktes Beschriftungsfeld und geklebtes Schild am Deckel
- flache Eckspannergummis farblich abgestimmt
- große Farbvielfalt zur besseren Organisation
- 3 Einschlagklappen

Weitere Produkte der TOP FILE+ Serie finden Sie im WebShop





Eckspannermappe TOP FILE+, violett

Europa mornappo Tor Tiee 1, violet						
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Eckspannermappe TOP FILE+	Karton	A4	blau		400116324	5401974
		A4	braun		400116330	5401980
	Karton	A4	dunkelblau		400116325	5401975
		A4	dunkelrot		400116350	5401981
	Karton	A4	gelb		400116329	5401979
		A4	grün		400116355	5401985
	Karton	A4	hellblau		400116323	5401973
		A4	orange		400116307	5401971
	Karton	A4	pastellblau		400116359	5401989
		A4	pastellgelb		400116357	5401987
	Karton	A4	pastellgrün		400116356	5401986
		A4	pastellrosa		400116353	5401983
	Karton	A4	schwarz		400116306	5401970
		A4	violett		400116358	5401988